様式第1号

　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]椎葉村長　　　　　　　　殿

補助事業主体名
　　 事業主体代表者名　　　　　　　　　　印

　　　年度　関係人口創出促進事業補助金交付申請書

　　年度において下記のとおり事業を実施したいので、関係人口創出促進事業補助金交付要綱第3条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

　　１　交付申請額

　　２　添付書類
（1） 事業計画書（様式第1号別記様式１）
（2） 収支予算書（様式第1号別記様式２）

（様式第1号別記様式１）
事　業　計　画　書
	実施主体名

	事　業　名

	事業実施主体の代表者
	氏　名

	電話番号

	住　所

	事業趣旨・目的

	事 業 の 概 要

	事 業 の 目 標　　事業の目標達成度を把握するための指標
　指標［　　　　　　　　　　　　　　　　］　　目標年度［　　　　　　　］

	期待される効果
○期待される効果

（様式第1号別記様式２）

収　支　予　算　書

	区　　　分
	予算額
	備　　　　考

	補　助　金

	自己資金等

	計

1． 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

2． 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予算額
	備　　　　考

	費　　　目

	計